
Nosaukums:

Ekspluatācijā no:

Inventāra numurs:

Skaits:

Uzskaites vērtība:

Nolietojums:

Atlikusī vērtība:

Nol.summa mēnesī:

Nol. summa gadā:

Statuss:

PL/2216

A100324300002 /Au-2 / Meža Doski - Zaunerāni, (1,90-4,05)  grants 2.15 km, laukums 20250m2

31.12.2005.

34131.34

34131.34

0.00

1213011002

0.00

0.00

A grupa

Atrašanās vieta: Aulejas pagasts

Materiāli atb. pers: Aivars Umbraško

Pamatlīdzekļu uzskaites kartiņa Nr.

Nolietojuma metode:

Norma:

Lineāra (no atlikušās vērtības)

Mēneši

Bilances konts: 1213

Krāslavas pagastu Apvienības pārvalde

Izslēgšanas datums:

Apraksts: grants, šķembas

40900040424

60480043109Kadastra numurs:

Platība:

1.00

Reģ. Nr.

2.1500 km

Autoceļu klātnes konstrukcijas ar 
grants vai šķembu segumu, autoceļu 
un ielu apr

Nolietojuma grupa:

Kadastra apzīmējums: 60480053104001

120

Datums Uzskaites vērtība: Nolietojums Atlikusī vērtībaDok.numursOperācijas tips Uzskaites vērtības izm. Nolietojuma izm.

01.01.2024. Saņemts bez atlīdzības 5 34131.34 34131.34 34131.34 34131.34 0.00

Grāmatvede: Ilona Skerškāne


